СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2013 № 32
с. Лермонтовка

Об утверждении Программы приватизации
на 2014 год

       В соответствии с п.3 ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Утвердить Программу приватизации на 2014 год на муниципальное имущество согласно приложения № 1.
        2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (Фомина И.Н.).

Глава сельского поселения                                                            С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                    О.С.Бреус

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Лермонтовского сельского
поселения
от 25.12.2013 № 32

[bookmark: _GoBack]
Программа
приватизации муниципального имущества на 2014 год

	№
пп
	Наименование
	Срок исполнения

	1.
	Автомобиль ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105061323302, 2006 года выпуска, № двигателя *40620D*63013657*,
№ кузова 31105060105112, цвет АНГАРА
	2014 год

	2.
	Автомобиль ГАЗ-3110, идентификационный номер (VIN)ХТН31100011023277, 2001 года выпуска, №  двигателя 40210D-10030461, № кузова 31100010429669, цвет снежно-белый
	2014 год

____________________________